
JÄSENTIEDOTE

HummaniHei KyRat:n jäsen !

On taas se aika vuodesta, jolloin seuran tulee virallisesti 
kokoontua.
Joten SYYSKOKOUS pidetään 26.11.2008 klo 18.00 
Virolahdella,
Virojoen Osuuspankin kokoustiloissa.
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat. 
Lisäksi käsitellään mahdollinen seuran nimenmuutos. Seuran 
nimestä on keskusteltu, sillä jäsenistössä on myös niitä joilla 
ei ole omaa hevosta. Kysymyksessä on seuran sääntömuutos, 
joka tulee tässä kokouksessa jäsenistön päättää. Mikäli 
enemmistö puoltaa nimenmuutosta, nimivaihtoehdot tulee olla 
myös valmiiksi mietittynä. Joten mietintämysssy päähän ja 
sanoja pyörittelemään, niin saadaan nimenmuutokselle piste, 
kävi sitten niin tai näin.
Nyt on sinulla mahdollisuus kertoa mielipiteesi kahvin kera, 
joten tule paikalle!  TERVETULOA!

KyRat:n PIKKUJOULUA vietetään Virolahdella Ravintola 
Olkihatussa 29.11.2008 klo 17.00 alkaen. 
JouluBufee aikuisilta 25€ ja alle 12v. 12.50€.
Ohjelma on vapaa, joten päästä luovuus valloilleen. 
Jos kelit ovat suotuisat ja rekat eivät ole esteenä, saattaa 
joulupukkikin ilmestyä. Varaudu tähän, mikäli haluat, pienellä 



paketilla (2-3€). Lisäksi talosta löytyy karaokelaitteet joten 
äänen avaukseen tarkoitetut kostukkeet saat baarin 
puolelta,. Pikkujoulut ovat seuran ja Liinakkotallin yhteiset, 
avecit sallittuja. Ilmoittautumisia ruokailun tiimoilta 
vastaanottaa Katja puh: 0400 238 339  20.11. mennessä.

Seuran koulu- ja estekisoja pyritään pitämään jatkossakin, 
tosin olosuhteiden ja osallistujien aktiivisuuden mukaan. 
Ilmoituksia näistä voit seurata Kaakonkulman seurapalstalta 
ja Liinakkotallin nettisivuilta, jossa myös KyRat:lla on oma 
osionsa. Lisäksi aktiivisia kilpailijoita kaivataan, jolloin olisi 
mahdollisuus osallistua joukkuemestaruuskisoihin.

Mikäli puhkut intoa ja ideoita saavu paikalle syyskokoukseen 
kertoaksesi ne muillekin.
Voit myös laittaa kehittämistoiveita tai palautetta vaikkapa 
minulle säpona
taru.borgman-kaplin@pp.inet.fi

 
Olkoon alkava marraskuu runsas pimeyteen piiloutuvasta 
uuden kypsymisestä. Ehkä jokin toiveesi saa hyvän alun? 
Riemukaita ratsastusretkiä raikkaassa syyssäässä, nauti 
luonnosta olosuhteista huolimatta.

  terveisin Taru
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